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APQBC-01a - Polo museale del Castello Medievale di Monteodorisio - Sistema museale Francescano
- 1° Intervento

APQBC-01b - Polo museale del Castello Medievale di Monteodorisio - Sistema museale Francescano
- 2° Intervento

APQBC-01c - Polo museale del Castello Medievale di Monteodorisio - Sistema museale Francescano
- 3° Intervento

APQBC-02 - Restauro conservativo e  recupero della chiesa museo di S.Vittoria

APQBC-03 - Chiesa di San Domenico - Polo museale dell'Ordine Domenicano

APQBC-04 - Museo delle Ceramiche - Completamento struttura museale

APQBC-05 a - Parco Archeologico di Campovalano - Comune di Campli (TE) Stralcio IV

APQBC-05 b - Parco Archeologico di Campovalano - Stralcio III (Docup) Comune di Campli (TE)

APQBC-05 c - Parco Archeologico di Campovalano - II Stralcio (Pit) - Comune di Campli (TE)

APQBC-06 - Ampliamento del Museo delle Tradizioni ed Arti Contadine

APQBC-07 - Recupero primario e valorizzazione del Palazzo Ducale di Carpineto Sinello

APQBC-08 - Completamento recupero torre monumentale di Montegualtieri

APQBC-09 - Restauro Duomo e Museo di Arte Sacra

APQBC-10 - Recupero funzionale ed architettonico dell'ex convento Madonna del Carmine, per
destinarlo a Museo della Moda

APQBC-11 - Lavori di restauro, sistemazione ed adeguamento dell'ex carcere di Lanciano (confinante
chiesa di S. Giovina)

APQBC-12 - Ristrutturazione completamento e recupero funzionale dell'edificio sede del Museo delle
genti d'Abruzzo

Intervento

Concluso

             163.405,59

              60.898,62

              77.341,48

             150.000,00

             826.331,04

             634.209,07

             739.924,48

             180.759,91

             262.817,00

             823.035,74

             516.456,90

             455.645,00

             701.645,17

             929.492,42

           3.098.741,39

             643.165,52

Costo Totale

B73G3000090007

B73G03000090007

B73G03000090007

I91H03000070002

D73G05000020002

Cup

MONTEODORISIO (CH)

MONTEODORISIO (CH)

MONTEODORISIO (CH)

ARSITA (TE)

TERAMO (TE)

CASTELLI (TE)

CAMPLI (TE)

CAMPLI (TE)

CAMPLI (TE)

PICCIANO (PE)

CARPINETO SINELLO (CH)

CERMIGNANO (TE)

CASTILENTI (TE)

PENNE (PE)

LANCIANO (CH)

PESCARA (PE)
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APQBC-13a - Consolidamento e restauro della Torre Campanaria della Chiesa Parrocchiale di S.
Maria

APQBC-13b - Manutenzione straordinaria Chiesa di S.Maria - Torre Campanaria

APQBC-14 a - Palazzo D'Avalos - Musei Civici - Lavori di restauro Selle in Seta ricamata e Portantina
di Casa d'Avalos.

APQBC-14 b - Palazzo D'Avalos - Musei Civici - Pinacoteca e Museo d'Arte Moderna - Ampliamento
spazi espositivi.

APQBC-15 - Chiesa di S.Maria in Platea Duomo - Campli (TE)

APQBC-16 a - Chiesa di S.Maria delle Grazie - Restauro arredi lignei, dipinti su tela, dipinti murali.

APQBC-16 b - Chiesa di S.Maria delle Grazie - Restauro arredi lignei, dipinti su tela, dipinti murali.

APQBC-17 - Architettura Fortificata - Castello della Monica - Teramo

APQBC-18c - Architettura Fortificata - Castello Orsini - Scurcola Marsicana

APQBC-18d - Architettura Fortificata - Castello Orsini - Scurcola Marsicana

APQBC-18e - Architettura Fortificata - Castello Orsini - Scurcola Marsicana

APQBC18f/1 - Architettura Fortificata - Castello Orsini - Scurcola Marsicana

APQBC18f/2 - Architettura Fortificata - Castello Orsini - Scurcola Marsicana

APQBC18f/3 - Architettura Fortificata - Castello Orsini - Scurcola Marsicana

APQBC-19 - Architettura Fortificata - Castello Piccolomini - Celano (AQ)

APQBC-20 - Museo Casa natale Gabriele d'Annunzio - Pescara - Allestimenti Museali

Intervento

Concluso

Concluso

             154.937,07

             221.627,69

              46.176,97

             278.669,00

              15.493,71

              25.306,38

             103.290,00

           1.549.370,70

             240.910,61

             251.262,63

             219.588,03

             188.480,60

             300.000,00

             300.000,00

             640.578,26

              51.645,69

Costo Totale

I62F04000010006

Cup

BISENTI (TE)

BISENTI (TE)

VASTO (CH)

VASTO (CH)

CAMPLI (TE)

CALASCIO (AQ)

CALASCIO (AQ)

TERAMO (TE)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

CELANO (AQ)

PESCARA (PE)

Localizzazioni Stato Int.
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APQBC-21 - Architettura Fortificata - Castello Piccolomini - Celano (AQ)

APQBC-22 - Museo Casa natale Gabriele d'Annunzio - Pescara

APQBC-23 - Architettura Fortificata  Castello Piccolomini - Celano (AQ)

APQBC-24a - Museo Casa natale Gabriele D'Annunzio - Pescara - Restauro capi abbigliamento
poeta

APQBC-24b - Museo Casa natale Gabriele D'Annunzio - Pescara. Allestimento vetrine per
esposizione capi poeta

APQBC-25a - Castello Cinquecentesco- L'Aquila-rete informatica ed attrezzature -primo lotto

APQBC-25b - Castello Cinquecentesco- L'Aquila-rete informatica ed attrezzature - secondo lotto

APQBC-26 - Castello Cinquecentesco - L'Aquila - Restauro, adeguamento funzionale ed allestimenti

APQBC-27 - MUSEO NAZIONALE D'ABRUZZO - L'AQUILA - RACCOLTA DI ANTICHE
CERAMICHE DI CASTELLI

APQBC-28 - MUSEO NAZIONALE D'ABRUZZO - OPERE D'ARTE DEL DEPOSITO DEL MUSEO
L'AQUILA

APQBC-29 - CASTELLO CINQUECENTESCO - L'AQUILA - Realizzazione rete LAN, attrezzature
informatiche ed adeguamento impiantistico

APQBC-30a1 - Chiesa della SS.Trinità in Scurcola Marsicana (AQ) - Restauro opere d'arte (Apparati
decorativi, dipinti murali, arredi lignei, dipinti su tela) - I° Intervento

APQBC-30a2 - Chiesa della SS.Trinità in Scurcola Marsicana (AQ) - Restauro opere d'arte (Apparati
decorativi, dipinti murali, arredi lignei, dipinti su tela) - II° Intervento

APQBC-30a3 - Chiesa della SS.Trinità in Scurcola Marsicana (AQ) - Restauro opere d'arte (Apparati
decorativi, dipinti murali, arredi lignei, dipinti su tela) - III° Intervento

APQBC-30b - Chiesa della SS.Trinità in Scurcola Marsicana (AQ) - Restauro e consolidamento

APQBC-31a - Archivio di Stato - Recupero funzionale ex Carcere S.Pasquale

Intervento

Concluso

              69.041,14

             354.953,17

              40.788,30

              19.620,00

             103.290,00

             117.372,00

              32.628,00

           2.167.055,10

             124.888,72

              77.468,53

             288.290,00

              36.549,62

              63.603,75

              63.735,14

             543.459,99

           1.345.989,70

Costo Totale Cup

CELANO (AQ)

PESCARA (PE)

CELANO (AQ)

PESCARA (PE)

PESCARA (PE)

L'AQUILA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SCURCOLA MARSICANA
(AQ)

SULMONA (AQ)

Localizzazioni Stato Int.
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APQBC-31b - Archivio di Stato - Recupero funzionale ex Carcere S.Pasquale

APQBC-32 - Archivio di Stato di L'Aquila - Ristrutturazione e Recupero funzionale dei depositi

APQBC-33a - Seminario Vescovile di Chieti - Museo Diocesano

APQBC-33b - Seminario Vescovile di Chieti - Museo Diocesano

APQBC-35 - Sistema Archeologico del Fucino - Allestimento Museo Preistorico di Celano

APQBC-36a - Sistema Archeologico del Fucino - Interventi per la valorizzazione della citta romana di
Alba Fucens - I° Intervento

APQBC-36b - Sistema Archeologico del Fucino - Interventi per la valorizzazione della citta romana di
Alba Fucens - II° Intervento

APQBC-37 - Progetto Archeo - Convenzione con INDA (Istituto del Dramma Antico), ATAM
(Associazione Teatrale Abruzzese e Molisana) e Soprintendenza ai Beni Archeologici per la
realizzazione di spettacoli nei siti archeologici

APQBC-38 - Catalogazione anagrafica e informatizzazione dei dati e delle immagini dei beni
archeologici, architettonici e storico artistici.

Intervento

Concluso

Concluso

Concluso

           2.519.565,98

             404.940,00

             971.251,16

           1.032.913,80

             250.086,18

           1.660.000,00

             771.394,00

             403.352,45

             337.020,45

Costo Totale Cup

SULMONA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

CHIETI (CH)

CHIETI (CH)

CELANO (AQ)

MASSA D'ALBE (AQ)

MASSA D'ALBE (AQ)

ABRUZZO

ABRUZZO

Localizzazioni Stato Int.
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N.ro Interventi : 57 Totale :

Interventi :            Attivi 50       26.520.647,82

Sospesi 0                0,00

Conclusi 7        2.129.816,03

      28.650.463,85

Numero Valore


